
NEMOCNICE
HAvLÍčK[rv
EROD

Nemocnice Havlíčkův Brod, Husova 2624,580 22

Havlíčkův Brod lČo :00í79540, DĚo : cz00,l79540

O& ']Eb/ý4 vkq

R' G_,t TPt- S/vČ tru,

oBJEDNÁVKA č.: VoZT-2018-46

Značka:
Vyřizuje:

Tel.:

Fax".

E-mail:

Datum:

vozr-2018-46
lng.Adam Fila
+420 569 472118
+420 569 421 982
adam.fila@onhb.cz

01 .02.2018

Almeda - lng. Aleš Závorka
Slunečnínáměstí {í
158 00 Praha S
tel.-257 222278 tax.-257 222712

Dokumentace servisniho zásahu musi vyhovět zák'poŽadaVkŮm !

Čitelná s uvedením odděleni, jednoznačnou identiÍikací přÍstroje, jménem technika, datem atd'
Při zásahu na více přístrojích, je nutné rozepsání provedených ýkonú a jejich rozúčtování dle jednotlivých přístrojů !

Při nedodrŽenl podmínek nebudou servisní faktury propláceny I

Před započetím servisních pracl v Nemocnici Havlíčkův BÍod je nutno ioto oznámit zodpovědné osobě uvedené na ob-|ednávce

Prosíme o sdělení předběŽné ceny opravy. Veškeré doklady zasí|ejte na odděiení zdravolnické techniky.
Výsledek servisniho zásahu musÍ být vyznaČen na protokolu :

\|ťHOVUJE / NEVýHOWJE (dŮvod, opravitelnosl)

K provedenému servisnímu zásahu prosíme o dodání certifikátu o proškolení konkrétni osoby výrobcem nebo osobou
autorizovanou výrobcem 

' 
dle $ 65 zák'268l2014sb.

Č' objednávaný úkon Údaje o zařizení

1. Náhradní dÍly

Umístění:
1ks handpiece typ 94_101, cena: 120 091,- Kě + 21olo DPH
Dle cenové nabídky e-mail od lng. Nový z 30.'l'2018

Děkujeme Vám a těšÍme se na dalšl spolupráci.

t,

ri..".......!l;...'.".........."....'"
podpiýzodpovědné osoby

so u riL$( t'!'48 (\ -PLp-g-A,'l'&r b i-r:

q *\E z\,E 2 E .J fuĚ

Název zařízení:
Typ zařizeni:
Výr.číslo:

Aspirátor u|trazvukový Sonoca - disektor
Sonoca 300
1 5069
cos

I'ln V

KAP et lvC,xA ''

AT} TDA
Sluneční nám. íí
iSB 00 praha S

{ť\


